
Stupně kartáčování dřeva VOC

1. Jemné drásání

Cena bez DPH: za m2 33,06 HZS* 780,00
Cena s DPH 21% : za m2 40,00 HZS* 943,80
Individuální dohoda možná při větších objemech upravovaného materiálu
Povrchově upravené dřevo lze dále zušlechtit opálením, případně vhodným voskovým či olejovým nátěrem

2. Střední drásání

Cena bez DPH: za m2 44,03 HZS* 780,00
Cena s DPH 21% : za m2 53,30 HZS* 943,80
Individuální dohoda možná při větších objemech upravovaného materiálu
Povrchově upravené dřevo lze dále zušlechtit opálením, případně vhodným voskovým či olejovým nátěrem

3. Hrubé drásání

Cena bez DPH: za m2 55,00 HZS* 780,00
Cena s DPH 21% : za m2 66,55 HZS* 943,80
Individuální dohoda možná při větších objemech upravovaného materiálu
Povrchově upravené dřevo lze dále zušlechtit opálením, případně vhodným voskovým či olejovým nátěrem

Cena bez DPH: za m2 66,00 HZS* 780,00
Cena s DPH 21% : za m2 79,85 HZS* 943,80
Individuální dohoda možná při větších objemech upravovaného materiálu
Povrchově upravené dřevo lze dále zušlechtit opálením, případně vhodným voskovým či olejovým nátěrem

Moření a impregnace  - cena za m2       1x nános
Cena bez DPH: m2 62,52 HZS* 780,00
Cena s DPH 21% : m2 75,65 HZS* 943,80

Opalování hranolů  - cena za bm, tj. všechny 4strany. Případně poměr ploch prováděných !
Cena bez DPH: za m2 dle stupně HZS* 780,00
Cena s DPH 21% : za m2 opálení ! HZS* 943,80

* HZS = hodinová zúčtovací sazba, používá se při nezměřitelných jednotkách, či velké odlišnosti prac. Úkonů.
např. Změně rychlosti posuvu při opalování dřeva vzhledem k požadavkům zákazníka na chtěný stupeň
opálení aj. Odlišnosti, které vyplynou při Vašich požadavcích.
Jedná se o velkoobchodní ceník (VOC), pro zakázky nad 100m2!

Zvýraznění povrchu dřeva velmi mělkým 
kartáčováním, kdy vznikne na omak mělký reliéf

f
o
t
o

technologie: použité abrasivní kartáče hrubost 60". 1x kartáčováno

Zvýraznění povrchu dřeva hrubějším 
kartáčováním, kdy vznikne hlubší reliéf až 1-2mm 
a na omak je patrné vrásnění let materiálu

f
o
t
o

technologie: použité abrasivní kartáče hrubost 46". 1 x kartáčováno

Zvýraznění povrchu dřeva hrubým kartáčováním, 
kdy vznikne hluboký reliéf až 3 - 4mm- vhodné 
spíše pro masivní materiál f

o
t
o

technologie: použité abrasivní kartáče hrubost 60" + 46". 2 x kartáčováno

4. Extra hrubé 
drásání

Zvýraznění povrchu dřeva velmi hrubým 
kartáčováním, kdy vznikne hluboký reliéf až 5mm 
- vhodné spíše pro masivní materiál f

o
t
o

technologie: použité abrasivní a ocelové kartáče hrubosti 60" + 46". 2 x kartáčováno


	Kartáčování

